pericula	numeris	portio	frustulis		pericula	numeris	portio	frustulis
Eam facies asincipite ad verticem	o	o	5	o	Atqz hinc vsqz ad extremos digitos	o	6	5	o
Ad frontem	o	1	6	o	Verum latitudines siue densitates obliqui corporis tales facies.	o	7	o	o
Ad imum mentum	o	8	5	o	Per verticem	o	5	o	o
Ad ingula	1	0	6	o	Per frontem	o	7	o	o
Ad summis scapulas	1	1	6	o	Per supercilia	o	8	2	o
Spatium quod intra summa frontem erit et imum medium diuides lineis duabus in tria aequalia spatia, eorumqz supremo patentem fronte inscribes medio nasum, infimo buccam et mentum.					Per nasum	o	7	5	o
A summis scapulis vsqz ad pectus	o	2	3	o	Per labrum	o	7	o	o
Ad alam auersam	o	4	o	o	Per mentum et cervicem	o	7	o	o
Ad mamas	o	5	4	o	Bbi quidē collicrassitudo erit	o	5	o	o
Infra easdem	o	6	9	o	Per ingula	o	6	o	o
Ad lumbos vbi precingimur	1	5	o	o	Per pectus	o	9	7	o
Hinc vero vsqz ad umbilicū	o	1	5	o	Juxta alam	1	0	4	o
Ad sinus coxarum	o	3	o	o	Per mamas	1	0	3	o
Ad summū femur seu coxam	o	6	7	o	Infra easdem	o	9	7	o
Ad verenda	o	8	o	o	Per lumbos vbi incingimur	o	8	6	o
Ad extrellum serotum	1	0	6	o	Per umbilicum	o	8	4	o
Ad extremas nates	1	1	o	o	Per sinus coxarum	o	9	5	o
Ab extremitatibz ad sulcum feminis	o	4	5	o	Per femur suum seu coxa	1	0	4	o
Supra genu	o	8	o	o	Per verenda	o	9	6	o
Ad medium genu	1	1	o	o	Juxta extrebas nates crassitudo esto femoris	o	7	6	o
Hinc autem vsqz infra genu	o	1	6	o	Proxime sub natibus	o	7	3	o
Ad imam suram exterius	o	6	o	o	Juxta sileum feminis	o	7	5	o
Interius	o	7	2	o	Supra genu	o	5	7	o
Ad summum montem pedis	1	2	6	o	Per medium genu	o	5	3	o
Ad imum talum exteriorem	1	4	o	o	Infra genu	o	4	5	o
Ad imam plantam	1	5	9	o	Per medium suram	o	5	4	o
Sed calcis longitudo erit	1	0	3	o	Per imam suram exterius	o	5	3	o
Brachii autē ita permetieris					Per imam surā interius	o	4	5	o
Ab humero vsqz ad nervum cubiti	1	0	6	o	Per imam tibiam vbi coactiss. est	o	3	2	o
A nexus cubiti ad iuncturam manus	o	7	6	o	Per montem pedis	o	3	5	o
					Per imum talum exteriorem	o	5	3	o
					Sequitur brachij obliqui latitudines.				
					Hoc erit per humeros latum	o	5	5	o
					Per musculos humeri	o	4	7	o
					Per nervum cubiti	o	3	5	o
					Per cubitum	o	3	6	o